

Full Entreprise ApS

Stengårds Alle 136, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 31 53 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Kristian Fulling Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Full Entreprise ApS
Stengårds Alle 136
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 31 53 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Fulling Nissen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprisevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 fejlagtigt var indregnet skyldig selskabsskat under anden gæld.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af skyldig selskabsskat og anden gæld. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Skyldig selskabsskat er ændret fra kr. 0 til kr. 32.134, svarende til en ændring på kr. 32.134. Anden gæld er ændret fra kr. 229.922 til kr. 197.788, svarende til en ændring på kr. 32.134.

Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller overført resultat i indeværende år eller i sammenligningsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.598 mod -632.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.936 mod -634.398 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	50.598	-632.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.864	-18.901
Resultat før skat	35.734	-651.196
3 Skat af årets resultat	-16.798	16.798
Årets resultat	18.936	-634.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.398
Disponeret i alt	18.936	-634.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.599	144.406
Udsudte skatteaktiver	0	16.798
Andre tilgodehavender	0	2.740
Tilgodehavender i alt	<u>141.599</u>	<u>163.944</u>
Likvide beholdninger	<u>11.260</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.859</u>	<u>164.035</u>
Aktiver i alt	<u>152.859</u>	<u>164.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-530.801	-549.737
Egenkapital i alt	-480.801	-499.737
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	57.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	387.450	376.600
Selskabsskat	38.134	32.134
Anden gæld	200.076	197.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.660	663.772
Gældsforpligtelser i alt	633.660	663.772
 Passiver i alt	152.859	164.035

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.864</u>	<u>18.901</u>
	<u>14.864</u>	<u>18.901</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.798</u>	<u>-16.798</u>
	<u>16.798</u>	<u>-16.798</u>